
 

 

 

 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 лютого 2024 року                       м. Біляївка           №1211-45/VIII 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від  

05 червня 2023 року № 950-37/VIII «Про Програму забезпечення 

функціонування найпростіших укриттів в багатоквартирних житлових 

будинках Біляївської міської територіальної громади на 2023-2024 роки»  

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Кодексу цивільного захисту України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 10.03.2017 № 138 «Деякі питання 

використання захисних споруд цивільного захисту», Біляївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від  

05 червня 2023 року № 950-37/VIII «Про Програму забезпечення 

функціонування найпростіших укриттів в багатоквартирних житлових 

будинках Біляївської міської територіальної громади на 2023-2024 роки», а 

саме:  

 

1.1. У пункті 7 «Паспорт Програми» Програми цифру «10000,00» 

замінити на цифру «1470,201». 

 

1.2. Викласти додаток 1 «Орієнтовний обсяг коштів, який необхідний 

для реалізації Програми» до Програми в новій редакції (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва Біляївської міської ради (голова комісії Крачков Андрій). 

 

 

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ   

 



Паспорт Програми 

1. 
Ініціатор розроблення 

Програми 

Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення та з питань 

оборонної і мобілізаційної роботи 

Біляївської міської ради 

2. Розробник Програми 

Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення та з питань 

оборонної і мобілізаційної роботи 

Біляївської міської ради 

3. Співрозробники Програми  

Управління освіти Біляївської міської 

ради, Управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального 

господарства 

4. 
Відповідальний виконавець 

Програми  

Управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради, 

балансоутримувачі багатоквартирних 

будинків 

5. Термін реалізації Програми 2023-2024 роки 

6. 

Перелік місцевих бюджетів, 

які беруть участь у виконанні 

Програми 

Кошти місцевого бюджету та інших 

джерел фінансування 

7. 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми 

 

1470,201 тис. грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до Програми  

в редакції рішення 

Біляївської міської ради   

від 22 лютого 2024 року  

№1211-45/VIII 

 

Орієнтовний обсяг коштів, який необхідний для реалізації Програми 

 

№ 

з/п 

Найменування 

заходу 

 

Виконавці 

Джерела 

фінансува

ння 

 

Орієнтовний обсяг 

фінансування, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

2023 рік 2024 рік  

1 Ремонт 

підвальних 

приміщень для 

забезпечення їх 

функціонування 

як найпростіших 

укриттів  

Управління розвитку 

та експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської міської 

ради, 

Балансоутримувачі 

багатоквартирних 

будинків 

Місцевий 

бюджет та 

інші 

джерела не 

заборонені 

законодавс

твом 

1470,201 - Забезпечення 

безпеки 

населення від 

дії засобів 

ураження під 

час воєнного 

стану, 

надзвичайних 

ситуацій, 

підвищення 

рівня безпеки 

та захищеності 

населення 

громади 

 

 

 

 


